

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

Starostwo Powiatowe w Wołominie
KANCELARIA OGÓLNA
05-200 Wołomin, ul. Prądyńskiego 3

wpłynęło **27-11-2020**

L. dz.
Ilość zał. podpis

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Powiatu Wołomińskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY "BANKÓWKA" Forma prawna: Uczniowski Klub Sportowy Ewidencja uczniowskich klubów sportowych powiatu wołomińskiego: nr ewidencji 20, Kod pocztowy: 05-220, Poczta: Zielonka, Miejscowość: Zielonka, Ulica: Wilsona, Numer posesji:34/36, Województwo: mazowieckie, Powiat: wołomiński, Gmina: m. Zielonka Strona www: www.uksbankowka.pl Adres e-mail: zielonka.bankowka@gmail.com Numer telefonu: 502 365 691	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Dariusz Jachacy tel. 502 365 691 zielonka.bankowka@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Unihokej - Bankówka gra w Gorzowie.			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	19.12.2020	Data zakończenia	30.12.2020
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Opis zadania : Zadanie z zakresu wspierania kultury fizycznej zawodników klubu UKS BANKÓWKA działającego na terenie powiatu wołomińskiego - zdobywcy Pucharu Polski 2020. Udział w tym wydarzeniu był możliwy dzięki wsparciu powiatu wołomińskiego, za co jesteśmy ogromnie wdzięczni. Jest dla nas bardzo ważne zapewnienie utrzymania się w ogólnopolskiej rywalizacji sportowej drużynie działającej na terenie powiatu wołomińskiego, która jest obecnie sklasyfikowana na pierwszym miejscu w tabeli rozgrywek Ekstraligi Polskiego Związku Unihokeja. Nasi zawodnicy to liczni członkowie kadr narodowych w unihokeju. Uczniowski Klub Sportowy "Bankówka" prowadzi drużyny sportowe biorące udział w rozgrywkach Polskiego Związku Unihokeja. Zgodnie z decyzjami władz te rozgrywki są kontynuowane mimo pandemii. Przy organizacji udziału naszej drużyny w rozgrywkach rygorystycznie przestrzegamy procedur oraz				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

zachowujemy reżim sanitarny w związku z sytuacją epidemiologiczną. /Procedury sanitarne Polskiego Związku Unihokeja w załączniku/.

Zawodnicy przestrzegają zaleceń sanitarno - epidemiologicznych w czasie podróży i podczas zawodów. Przed meczem wypełniają ankiety zdrowotne /wzór w załączniku/, jest dokonywany pomiar temperatury ciała, zapewnione są środki do dezynfekcji.

Terminarz rozgrywek ekstraklasy Polskiego Związku Unihokeja w ramach 7. kolejki / zrzut ze strony polskiunihokej.pl w załączniku/ przewiduje dla naszej drużyny rozegranie w dniu 19.12.2020 r. meczu pomiędzy I LO UKS Floorball Gorzów Wielkopolski a UKS Bankówka Zielonka.

Nie chcielibyśmy dopuścić, aby drużyna z powiatu wołomińskiego z tak dużymi osiągnięciami sportowymi - aktualny wicemistrz Polski w Unihokeju, otrzymała walkowera (przegrana 5:0) w przypadku nie przystąpienia to tego etapu rozgrywek.

Miejscem realizacji zadania będzie Hala Sportowa I Liceum Ogólnokształcącego im. Puszkina w Gorzowie Wielkopolskim przy ul. Puszkina 31. Komunikat meczowy jest publikowany do 10 dni przed terminem.

Celem zadania jest wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej poprzez umożliwienie kontynuacji unihokejowych rozgrywek a tym samym rozegranie kolejnego etapu - 7 kolejki w sezonie 2020/2021 oraz zdobycie punktów w ramach rozgrywek Polskiego Związku Unihokeja.

W ramach tego projektu będą prowadzone działania mające na celu organizację transportu na zawody i wyżywienia, zakup piłeczek treningowych, koszulek rozgrzewkowych z logo powiatu oraz flagi z logo powiatu dot. uczestnictwa w zawodach dla drużyny UKS Bankówka Zielonka.

Podczas realizacji zadania podjęte będą działania **na rzecz promocji powiatu wołomińskiego** : informacja w mediach społecznościowych, działania promocyjne w miejscu realizacji - na hali w Gorzowie /banery lub roll-up powiatu, jeśli zostaną nam udostępnione/. Podziękowania na instagramie, profilu facebook, lokalnej prasie. Planujemy także zakup koszulek rozgrzewkowych z logo powiatu i flagi z logo powiatu na potrzeby promocji naszej małej ojczyzny. Widzimy, że inne drużyny (np. z Gdańska) stosują takie formy promocji i my również chcielibyśmy mieć możliwość promowania swojego regionu na arenie krajowej za pośrednictwem tych materiałów. Materiały te będą wykorzystywane podczas kolejnych rozgrywek i przyczynią się do wielokrotnego użytku i promocji ziemi wołomińskiej w dłuższym okresie czasu. Z realizacji zadania zostanie sporządzona relacja.

Odbiorcą zadania będzie młodzież w wieku od 15 do 26 r. ż. zawodnicy klubu działającego na terenie powiatu wołomińskiego drużyny aktualnego wicemistrza Polski UKS Bankówka Zielonka.

Liczba odbiorców zadania, mieszkańców powiatu wołomińskiego - 20 zawodników + trener i kadra obsługująca.

Wkład osobowy - w ramach wolontariatu zapewniamy pracę koordynatora (15 h po 30 zł), obsługi księgowej (3 h po 50 zł).

W ramach bieżącej działalności zrealizujemy również pracowanie relacji i artykułów dotyczących realizacji zadania ze szczególnym uwzględnieniem promocji powiatu wołomińskiego.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Mecz 7. kolejki w ramach rozgrywek Polskiego Związku Unihokeja w sezonie 2020/2021	1 mecz	Protokół meczowy, relacja live na stronie polskiunihokej.pl; zdjęcia, lista zawodników z temperaturą ciała sporządzana zgodnie z wytycznymi procedur sanitarnych Polskiego Związku Unihokeja

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenie w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

UKS Bankówka Zielonka od 20 lat samodzielnie lub we współpracy uczestniczy w licznych rozgrywkach sportowych zaplanowanych dla danej kategorii przez Polski Związek Unihokeja czy też innych organizatorów. Realizujemy każdego sezonu wiele wydarzeń sportowych na terenie powiatu wołomińskiego, jak również wyjazdów na mecze organizowane w miejscowościach poza terenem powiatu wołomińskiego i Mazowsza. Zawsze godnie reprezentujemy powiat wołomiński i region mazowiecki na arenie ogólnopolskiej. Dokładamy wszelkich starań w zapewnieniu właściwej prezentacji naszej małej ojczyzny - ziemi wołomińskiej. Zapewniamy uczestnikom profesjonalną organizację oraz maksimum bezpieczeństwa z zachowaniem reżimu sanitarnego. W podejmowanych decyzjach zawsze kierujemy się dobrem zawodników. W wyniku zaufania do naszego bogatego doświadczenia i profesjonalizmu w 2019 r. Polski Związek Unihokeja po raz pierwszy w historii rozgrywek powierzył nam współorganizację pierwszej edycji Pucharu Polski w Unihokeju (w terminie 25.05.2019 r. w Zielonce). Nasze osiągnięcia zostały też wysoko ocenione w klasyfikacji klubów prowadzonej przez Instytut Sportu / Zespół Sportu Młodzieżowego/ w Warszawie. Uzyskaliśmy wysoką notę 61,8 pkt dzięki czemu Ludowe Związki Sportowe wsparły nasze działania. Dnia 5 września 2020 uzyskaliśmy Certyfikat Centrum Szkolenia Unihokeja nadany przez Polską Akademię Unihokeja - projekcie Ministerstwa Sportu. UKS Bankówka od wielu lat realizuje zadania publiczne z Urzędu Miasta Zielonka w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. Możemy poszczycić się zaufaniem, jakim obdarzyło nas Ministerstwo Turystyki i Sportu, powierzając dwukrotnie realizację zadania Rządowego Programu „Klub ‘ ‘ W ramach innowacyjnego modelu bezpośredniego wsparcia małych i średnich klubów, gdzie niejednokrotnie objawiają się sportowe talenty. Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie:
Realizowaliśmy projekty w ramach współpracy z Powiatem Wołomińskim okolicznościowych turniejów sportowych oraz turniejów w ramach rozgrywek Polskiego Związku Unihokeja : Turniej Unihokeja w 100. rocznicę Odzyskania Niepodległości Polski w listopadzie 2018 r., Półfinał Mistrzostw Polski w kategorii Junior Młodszy 23-24.03.2019 - zasięg ogólnopolski. We wrześniu 2020 roku zrealizowaliśmy projekt w ramach współpracy z Powiatem Wołomińskim turniej ogólnopolski „**Puchar Polski**” w Gorzowie Wielkopolskim zakończony zdobyciem **Pucharu Polski przez drużynę UKS Bankówka Zielonka**. 14 listopada 2020 roku zorganizowaliśmy w ramach współfinansowania przez Powiat Wołomiński „IV Turniej Niepodległości”.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt 1Transport	4.000,00 zł	4.000,00 zł	
2.	Koszt 2 Wyżywienie	600,00 zł	600,00 zł	
3.	Koszt 3 Piłeczki treningowe / 30 szt/	210,00 zł	210,00 zł	
4.	Koszt 4 Koszulki rozgrzewkowe z logo powiatu	1.500,00 zł	1.500,00 zł	
5.	Koszt 5 Flaga z logo powiatu	390,00 zł	390,00 zł	
6.	Koszt 6 Materiały sanitarne i środki zabezpieczenia epidemiologicznego	300,00 zł		300,00 zł
7.	Koszt 7 Obsługa koordynatora /15 h po 30 zł/	450,00 zł		450,00 zł
8.	Koszt 8 Obsługa księgową /3h po 50 zł/	150,00 zł		150,00 zł
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		7.600,00 zł	6.700,00 zł	900,00 zł

Uwagi do kosztorysu : Droga do Gorzowa i z powrotem to ok. 1.000 km (koszty usługi transportowej, opłaty za autostrady, długi czas przejazdu i związany z tym dopuszczalny czas pracy kierowców to czynniki determinujące wysokie koszty transportu). Firmy transportowe oferują stawkę 4 zł za 1 km.

Koszulki rozgrzewkowe i flaga z logo powiatu pozwolą kontynuować działania promocyjne na rzecz powiatu wołomińskiego w długim okresie czasu.

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją) z opłaceniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją) z opłaceniem należności z tytułu składek na ubezpieczenie społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Wołomin, dnia 23 listopada 2020 r.

Dariusz Jachacy - Członek Zarządu

Członek Zarządu

Dariusz Jachacy

Andrzej Bobel - Sekretarz

SEKRETARZ

Andrzej Bobel

Andrzej Bobel

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data.....

Załączniki :

1. Zrzut ze strony polskiuihokej.pl - potwierdzający pozycję drużyny UKS BANKÓWKA z powiatu wołomińskiego w aktualnej ogólnopolskiej klasyfikacji Polskiego Związku Unihokeja
2. Ankieta zdrowia COVID
- 3 Procedury sanitarne Polskiego Związku Unihokeja sezon 2020-2021

Uczniowski klub sportowy

"Bankówka"

05-220 Zielonka, ul. Wilsona 34/36

NIP 1251091911



Szanowni Państwo,

Podczas meczu wszystkich obowiązuje bezwzględne stosowanie się do zaleceń organizatorów. Osoby naruszające zasady bezpieczeństwa, porządku oraz regulaminu obiektu, regulaminu rozgrywek i regulaminu procedur sanitarnych będą zmuszone do opuszczenia hali sportowej oraz mogą być pociągnięte do odpowiedzialności karno-administracyjnej.

Oświadczenie

Zgodnie z rekomendacją GIS w trosce o bezpieczeństwo Państwa oraz organizatorów prosimy o odpowiedzi na poniższe pytania:

Czy w ciągu ostatnich 2 tygodni przebywał Pan/Pani/dziecko/podopieczny za granicą?	TAK/NIE
Czy ktoś z Państwa domowników w ciągu ostatnich 2 tygodni przebywał za granicą?	TAK/NIE
Czy Pan/Pani/dziecko/podopieczny lub ktoś z Państwa domowników jest obecnie objęty nadzorem epidemiologicznym (kwarantanna)?	TAK/NIE
Czy obecnie występują u Pana/Pani/dziecka/podopiecznego objawy infekcji? (gorączka, kaszel, katar, wysypka, bóle mięśni, bóle gardła, inne nietypowe)?	TAK/NIE
Czy obecnie lub ostatnich dwóch tygodniach występują, występowały w/w objawy u kogoś z domowników?	TAK/NIE

Przedstawiciel wykona pomiar temperatury u Państwa/Państwa dziecka/Podopiecznego przy wejściu na hale sportową, przy temperaturze powyżej 37,5 st. C nie będzie wpuszczony na hale sportową.

Podpisując oznajmiam, że wyrażam zgodę na badanie temperatury mojej osoby/mojego dziecka/mojego podopiecznego. Zapoznałem się z regulaminem „Procedur Sanitarnych”, zdaję sobie sprawę z ryzyka sportowej* rywalizacji i biorę na siebie odpowiedzialność udziału w turnieju. Zapoznałem się z klauzulą informacyjną danych osobowych. Wszystkie dane podałem zgodnie z prawdą, jestem świadom odpowiedzialności karnej za składanie fałszywego oświadczenia.

Administratorem danych osobowych jest Klub, który reprezentuje

.....
czytelnie imię i nazwisko zawodnika

.....
adres zamieszkania zawodnika

.....
nr telefonu opiekuna prawnego zawodnika niepełnoletniego
nr telefonu zawodnika pełnoletniego

.....
Data

.....
czytelny podpis opiekuna prawnego zawodnika
niepełnoletniego/ czytelny podpis zawodnika pełnoletniego

* Ankiety zdrowia są w dokumentacji Klubu, w którym występuje zawodnik i na wezwanie stosownych władz, muszą zostać im udostępnione.



Poz	Drużyna	M	W	P	RZ	RP	Bramki	Pkt
1	UKS Bankówka Zielonka	5	4	1	0	0	44 - 16	12
2	I LO UKS Floorball Gorzów Wielkopolski	5	3	0	0	0	30 - 11	9
3	KS Gorący Potok Szarotka Nowy Targ	4	3	1	0	0	26 - 16	9
4	SKS Olimpia Łochów	4	2	2	0	0	20 - 20	6
5	KS Górale Nowy Targ	5	2	3	0	0	21 - 38	6
6	Akademia Unihokeja Politechniki Łódzkiej	3	1	2	0	0	20 - 24	3
7	TKKF Frontier Tychy	2	0	2	0	0	10 - 21	0
8	JohnnyBros Olimpia Osowa Gdańsk	4	0	4	0	0	15 - 40	0

Kolejki spotkań

7. kolejka

SOBOTA 2020-12-19



EM28

JohnnyBros Olimpia Osowa Gdańsk

--



KS Górale Nowy Targ



SOBOTA 2020-12-19



EM27

I LO UKS Floorball Gorzów Wielkopolski

--



UKS Bankówka Zielonka



SOBOTA 2020-12-19



EM26

Akademia Unihokeja Politechniki

--



SKS Olimpia Łochów

Łódzkiej

SOBOTA 2020-12-19



EM25

KS Gorący Potok Szarotka Nowy Targ

--



TKKF Frontier Tychy





Procedury sanitarne obowiązujące podczas meczu rozgrywanego w ramach rozgrywek Polskiego Związku Unihokeja w sezonie 2020/2021

Podstawa prawna:

- Art. 13.1 pkt.2) ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. 2010 nr 127 poz. 857 z późn. zm.)
- Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 12 czerwca 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii

I. Wprowadzenie:

Niniejszy dokument na potrzeby uczestnictwa w każdym meczu rozgrywanym w ramach rozgrywek Polskiego Związku Unihokeja doprecyzowuje procedury sanitarne obowiązujące na terenie hali, w związku z obostrzeniami wynikającymi podczas epidemii wirusa SARS-COV-2, wytyczonymi przez Rozporządzenie Rady Ministrów.

Informacje podstawowe:

- Uczestnikami meczu są drużyny dobrowolnie zgłoszone do rozgrywek Polskiego Związku Unihokeja.
- Hala do rozgrywek – jest to wynajęty i przygotowany przez Organizatora teren hali, otoczone bandami boisko do gry wraz z przynależnymi ławkami zmian, sekretariatem zawodów, szatniami, korytarzami łączącymi oraz trybunami
- Obsługa meczu – są to osoby wyznaczone przez Organizatora do zadań związanych z obsługą rozgrywek
- Dokumenty obowiązujące – Ankieta Zdrowotna, Lista Uczestników i protokoły meczowe

Organizator jest odpowiedzialny za wytyczenie i oznaczenie hali do rozgrywek finałowych oraz wdrożenie odpowiednich procedur sanitarnych zgodnie z zasadami wynikającymi z niniejszego dokumentu oraz obowiązujących przepisów prawa.

II. Podstawowe procedury bezpieczeństwa bezwzględnie wiążące:

Uczestnictwo w meczu i korzystanie z hali do rozgrywek jest możliwe jedynie pod warunkiem, gdy Organizator:

1. Weryfikuje wszystkie osoby (obsługę turnieju, zawodników, sztab trenerski, sędziów) poprzez zebranie ankiet zdrowotnych, uzupełnienie listy zawodników, kontrolę temperatury ciała.
2. Wyłącza udział publiczności w momencie, gdy nie jest w stanie spełnić wymogów sanitarnych związanych z udziałem kibiców na hali.



3. Zapewnia osobom korzystającym z hali lub sprzętu sportowego środki do dezynfekcji rąk i sprzętu sportowego; środki obowiązkowo znajdować się muszą przy wejściu na hale, w strefach zmian oraz na stoliku sędziowskim.
4. Zapewnia, aby sekretariat meczu posiadał maseczki, rękawiczki oraz niezbędne narzędzia do pracy na wyłączność. Zakaz udostępniania, pożyczania zawodnikom czy trenerom.
5. Zapewnia dezynfekcję, piłeczek, szatni i sekretariatu meczu po każdym użyciu.
6. Zapewnia dezynfekcję stref zmian oraz bramek w każdej przerwie pomiędzy tercjami jak również po meczu. W przypadku przerwy przed dogrywką nie ma obowiązku dezynfekcji z racji tego, iż drużyny nie zmieniają stref zmian.
7. Przystosowuje boisko do gry oraz zapewnia bezpieczne rozmieszczenie stref zmian - min. 2 metry od stolika sędziowskiego (w przypadku umiejscowienia go po tej samej stronie).
8. Ogranicza kontakt między uczestnikami – obowiązek zachowania dystansu społecznego min. 2 metry pomiędzy uczestnikami niebiorącymi udziału w bieżącym meczu i pozostałymi osobami obecnymi na obiekcie.
9. Dokonuje przewietrzenia sali w trakcie przerwy pomiędzy tercjami.
10. Egzekwuje od uczestników obowiązek dezynfekcji rąk przy wejściu i przy opuszczeniu terenu obiektu.
11. Egzekwuje od uczestników, organizatorów oraz obsługi obiektu obowiązek zasłaniania ust i nosa (z tego obowiązku zwolnieni są grający i przygotowujący się do meczów oraz trenerzy i sędziowie).
12. Przestrzega obowiązujących przepisów dotyczących zakazu zgromadzeń.
13. Wyznaczy osoby do obsługi turnieju.
14. Zbiera i przechowuje przekazane przez drużyny dokumenty.
15. Przekazuje drużynie gości w komunikacie lub wiadomości mailowej informację, kto jest administratorem danych osobowych w celu wypełnienia klauzuli informacyjnej. W przypadku braku takiej informacji na miejscu Organizator sam uzupełnia tę informację.

Polski Związek Unihokeja rekomenduje rozgrywanie meczów bez udziału publiczności.

UDZIAŁ KIBICÓW NA MECZU MUSI BYĆ ZGODNY Z WYTYCZNYMI SANEPIDU!!! - jest to związane z podziałem polski na strefy żółte czy czerwone.

W momencie, gdy mecz może odbyć się z udziałem publiczności, decyzja o wpuszczeniu kibiców na trybuny należy ostatecznie do Organizatora i to na Organizatorze spoczywa obowiązek przygotowania procedury oraz infrastruktury pozwalającej na udział kibiców, jak również Organizator ponosi wszelkie konsekwencje w przypadku stwierdzonych nieprawidłowości.

W przypadku decyzji o rozgraniu meczu z udziałem publiczności Organizator zobowiązuje się do:

1. Dezynfekcji miejsc na trybunach przed spotkaniem oraz po spotkaniu.
2. Przygotowania 50% miejsc na trybunach z zachowaniem dystansu społecznego (dopuszczalne co drugie miejsce).
3. Wpuszczenia na hale kibiców w ilości nieprzekraczającej ilości przygotowanych miejsc na trybunach.
4. Weryfikacji kibiców wchodzących na obiekt poprzez zmierzenie temperatury
5. Zapewnienia osobnych wejść oraz osobnych ciągów komunikacyjnych dla kibiców i zawodników.
6. Oddzielenia kibiców (trybun) od zawodników (boisko).



7. Zapewnienia środków do dezynfekcji dla kibiców zarówno przy wejściu na teren obiektu jak również przy trybunach.
8. Prowadzenia listy kibiców biorących udział w meczu (imię i nazwisko, telefon)
9. Egzekwowania od kibiców zakrywania ust i nosa podczas przebywania na terenie obiektu.
10. Umieszczenie w komunikacie meczowym informacji czy mecz odbędzie się z udziałem kibiców.
11. Na życzenie drużyny gości udzielenia informacji o ilości przygotowanych miejsc dla kibiców drużyny przyjezdnej.

Organizator ma obowiązek wyprosić kibica, który nie będzie stosował się do przedstawionych procedur.

Polski Związek Unihokeja ma prawo do wprowadzenia kategorycznego zakazu udziału publiczności w momencie wprowadzenia dodatkowych obostrzeń, bądź w przypadku, gdy Organizator meczu nie będzie stosował się do ustalonych wcześniej procedur.

Polski Związek Unihokeja będzie dokumentował wszelkie zgłoszone uchybienia przez drużyny, sędziów oraz kibiców.

Powyższe wymogi wynikają z prawa powszechnie obowiązującego i ich nie przestrzeganie, może skutkować wymierzeniem sankcji karnych lub administracyjnych przez właściwe organy państwowe. Zachowanie bezpieczeństwa podczas rozgrywek finałowych i przeciwdziałanie rozprzestrzenianiu się epidemii ma charakter priorytetowy.

III. Opis procedury zachowań obowiązującej podczas meczu rozgrywanego w ramach rozgrywek Polskiego Związku Unihokeja

1. Trener każdego zespołu odpowiedzialny jest za dopełnienie wszystkich formalności związanych ze zgłoszeniem drużyny w tym zawodników oraz sztabu trenerskiego do meczu.
2. Każdy zespół zobligowany jest do stawienia się przed halą na min. 1 godzinę przed swoim pierwszym meczem.
3. Trener zespołu przedstawia w listę uczestników swojego zespołu wraz z podpisami oraz wypełnione przez każdego uczestnika ankiety zdrowotne.
4. Sędziowie również mają obowiązek, jako uczestnicy spotkania posiadać wypełnione ankiety zdrowia.
5. Listę należy przygotować w kolejności alfabetycznej zaczynając od nazwiska.
6. Listę zawodników z numerem telefonu należy przekazać organizatorowi.
7. Ankiety zdrowia po zweryfikowaniu przy wejściu na sale zostają zwrócone trenerowi drużyny.
8. Kluby mają obowiązek przechowywania ankiet zdrowia na wypadek kontaktu ze strony sanepidu
9. Przed wejściem na teren hali rozgrywek każdy uczestnik zobligowany jest do przejścia obowiązkowej kontroli temperatury ciała przeprowadzonej przez osoby obsługi.



10. Uczestnik okazujący objawy choroby – katar, kaszel, temperatura ciała powyżej 37,5 °C nie będzie wpuszczony na teren hali do rozgrywek.
11. Zawodnik, sędzia, członek sztabu szkoleniowego, którego zaznaczone odpowiedzi na ankiecie zdrowia wykluczają na udział w meczu nie zostaną wpuszczeni na teren hali.
12. **Gospodarz meczu jest zobowiązany do wysłania listy zawodników zarówno swojej drużyny jak i drużyny gości wraz z protokołami. Zapewnić ma to podstawową kontrolę czy zawodnicy przechodzą pomiar temperatury.** Na liście proszę oczywiście zasłonić numery telefonu.

IV, Rekomendacje Organizatora:

Organizator:

1. Wywiesi obowiązujące zasady i przepisy korzystania z hali w dniu meczu w widocznym dla wszystkich miejscu oraz wcześniej powiadomi zgłoszonych kapitanów drużyn, uczestników i obsługę w inny sposób..
2. Zapewnij obsłudze środki do dezynfekcji oraz co najmniej 2 metrowy odstęp pomiędzy stanowiskami pracy.
3. Wyznaczy uczestnikom miejsca do przebrania się i przebywania na czas przerw pomiędzy meczami.
4. Dołoży wszelkich starań, aby mecz i całe wydarzenie przebiegły bezpiecznie dla wszystkich uczestników i osób obsługi.